
Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace 

Fakultní škola Pedagogické fakulty MU v Brně 

 

 

 

 
 

Asi před rokem informovali žáci ZŠ Bosonožská čtenáře Starolískoveckého zpravodaje o tom, že se 
zúčastnili soutěže Americké obchodní komory v České republice, která bývá vyhlašována z důvodu podpory zapojení 
dětí a mladých lidí do veřejného života v místní komunitě prostřednictvím realizace veřejně prospěšných projektů. 
Děti podaly žádost v anglickém jazyce a byly úspěšné. Asi je všeobecně známo, že pro tento projekt získaly 80 tisíc 
korun a MČ jim, na základě jejich předchozích jednání se zastupiteli obce, přispěla částkou 205 650,- Kč. 

Nově bychom Vás rádi informovali o tom, že stavba fitness hřiště pro mládež byla těsně před Velikonocemi 
dokončena. Nyní čekáme, až se podloží cvičebních prvků zazelená čerstvě zasetým pažitem a zábrany, které dílo 
ohraničují, bude možno v 2. polovině května odstranit.  

Pro žáky to však neznamená konec. Jsou v rámci grantových pravidel povinni stavbu zaznamenat na video a 
přidat slovní komentář v angličtině. Škola připravuje slavnostní otevření workoutu dne 5. června 2014 v 10:00 hodin. 
Zainteresovaní žáci si dovolují na tuto akci pozvat širokou veřejnost a také starší žáky obou základních škol naší 
městské části. 

D. Kotolanová, ZŠ Bosonožská 9, duben 2014 

 


